Протокол N 1

Общего собрания учредителей Общества с ограниченной ответственностью «Ромашка»

г. Москва                                                        18 апреля 2014 г.

Присутствовали:

Председатель собрания: Иванов Иван Иванович
Секретарь собрания: Петров Петр Иванович
Повестка дня:

1. Учреждение Общества с ограниченной ответственностью.

2. Утверждение Устава и учредительного договора Общества с ограниченной ответственностью.

3. Избрание директора Общества с ограниченной ответственностью.

1. Слушали:

Об учреждении Общества с ограниченной ответственностью.

Постановили:

Учредить Общество с ограниченной ответственностью с наименованием «web—site» и уставным капиталом 10000 (десять тысяч) рублей единогласно.

2. Слушали:

Об утверждении Устава и учредительного договора Общества с ограниченной ответственностью «Ромашка».

Постановили:

Утвердить Устав и учредительный договор Общества с ограниченной ответственностью «Ромашка» единогласно.

3. Слушали:

Об избрании директора Общества с ограниченной ответственностью «Ромашка».

Постановили:

Избрать директором Иванов Ивана Ивановича, 11.11.1975 г.р., единогласно.

Председатель собрания                                          И.И. Иванов
Секретарь собрания                                                  П.И. Петров
ipipip.ru – регистрация ИП, ООО. Бизнес и налоги ИП, ООО